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Kiertotalouden Circular Cities Declaration -julistuksen hyväksyminen
TRE:3889/04.04.00/2021

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Ritva Vakkuri, puh. 0400 780 866, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehityspäällikkö Sanna Mari Huikuri, puh. 050 432 4022, etunimi.m.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään 18.9.2020 allekirjoitettu liittyminen Circular Cities 
Declaration -julistukseen. 

Perustelut
Kaupunkien kiertotaloussiirtymää vauhdittava eurooppalainen Circular 
Cities Declaration -julistus on laadittu ja julkistettu kuntien kestävän 
kehityksen työtä kehittävän ja koordinoivan ICLEI:n ja laajan 
yhteistyöverkoston toimesta syksyllä 2020. 

Apulaispormestari Jaakko Stenhäll edustaa Tamperetta ICLEI:n Euroopan 
hallituksessa ja paikkaan sisältyy järjestön Euroopan tason 
kiertotalousportfolion omistajuus. Tämän myötä Tampere kutsuttiin 
syksyllä 2020 mukaan Circular Cities -julistuksen ensivaiheen 
allekirjoittajiin ja apulaispormestari Stenhäll allekirjoitti kaupungin 
liittymisen julistukseen 18.9.2020. Liittymisestä on tarpeen tehdä 
viranhaltijapäätös.

Allekirjoittamalla julistuksen Tampere on sitoutunut hyödyntämään 
käytössään olevia kiertotalouden edistämiskeinoja johdonmukaisesti 
koko organisaatiossa, mukaan lukien (vapaa suomennos): 

1. Selkeiden kiertotalouden tavoitteiden ja strategioiden asettaminen 
paikallisen kiertotalouden yhteisen suunnan tarjoamiseksi

2. Tietoisuuden lisääminen kiertotalouden käytännöistä niin hallinnossa 
kuin paikallisten asukkaiden ja yritysten keskuudessa

3. Paikallisten sidosryhmien, kansalaisyhteiskunnan, yksityisen sektorin ja 
tutkimusyhteisön sitouttaminen kiertotaloussuunnitelmien ja -aloitteiden 
kehittämiseen

4. Kiertotalouden periaatteiden sisällyttäminen kaupunkisuunnittelun, 
infrastruktuurin ja omaisuudenhoidon toimintatapoihin

5. Julkisten hankintojen hyödyntäminen kiertotaloustuotteiden ja -
palvelujen markkinoiden edistämiseksi 

6. Taloudellisten kannustimien käyttö ja mahdollisuuksien etsiminen 
verotuksellisten toimenpiteiden käyttämiseksi kiertotalouden ja siihen 
tarvittavan kulutuskäyttäytymisen muutoksen edistämiseksi
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7. Paikallisten ohjauskeinojen edistäminen materiaalien uudelleenkäytön 
sekä korjaus-, kierrätys- ja jakamispalveluiden markkinoiden 
kannustamiseksi

8. Yhteistyö kansallisten hallitusten ja eurooppalaisten instituutioiden 
kanssa sopivan poliittisen ja sääntelykehyksen luomiseksi 
kiertotalousmuutosta varten 

9. Kiertotaloustoiminnan edistymisen ja vaikutusten seuranta

10. Raportointi ICLEI:lle edistyksestä edellä mainittujen sitoumusten 
saavuttamisessa 

Julistuksen tavoitteet ovat linjassa kaupungin strategian ja 
ympäristöpolitiikan linjausten kanssa sekä tukevat Tampereen tavoitetta 
hiilineutraalista kaupungista 2030 ja jo tunnistettuja kehittämistarpeita 
kiertotalouden vauhdittamiseksi paikallisesti. Kiertotalouden 
potentiaali vihreän siirtymän mahdollistajana ja uuden 
elinkeinotoiminnan kirittäjänä voidaan sanoa olevan laajasti tunnistettu 
kaupungin eri toimialoilla. Kiertotalouteen liittyvää kehittämistyötä on 
tehty Tampereella viime vuosina mm. Business Tampereen 
koordinoiman Tampereen seudun kiertotalousekosysteemin ja erilaisten 
hankkeiden puitteissa. Kiertotalouden nykytilasta ja käynnissä olevista 
kehityspoluista kaupungin näkökulmasta valmistellaan parhaillaan 
selvitystä, ja se tuodaan syksyllä 2021 tiedoksi kaupunginhallituksen 
kehittämiskokoukseen. 

Hallintosäännön 34 §:n 1. kohdan mukaisesti pormestari päättää muista 
kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti 
merkittävistä sopimuksista.

 

Tiedoksi
Vuorinen Satu, Stenhäll Jaakko, Kankaala Kari, Huikuri Sanna Mari

Liitteet:
1 Circular Cities Declaration Tampere

Allekirjoitus

Lauri Lyly, pormestari
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Oikaisuvaatimus
§ 62

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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